2024 年１月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社 ワ ッ ツ
代 表 者 名  代表取締役社長 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証スタンダード）
問 合 せ 先  常務取締役経営企画室長 森 秀人
電 話 番 号  06-4792-3280（代）

自己株式の消却予定日の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年７月 10 日付で開示しました「自己株式取得に係る

事項の決定及び自己株式の消却に関するお知らせ」にて、未定としておりました消却予定日を下記の

通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

消却予定日：2024 年 1 月 31 日

（ご参考）
・消却対象株式の種類   ：当社普通株式
・消却する株式の数    ：440,000 株

（2023 年７月 10 日開催の取締役会決議に基づいて取得した
自己株式の全株式数）

・消却後の発行済株式総数 ：13,458,800 株

以 上